
PrimaCreator wszystkie metalowe końcówki
do drukarki 3D CR-10, CR-20 i Ender serii 3D
Indeks: 275446 Producent: PrimaCreator Kod producenta: PC-AMHE-CR10

Cena: 351.34 zł

Opis

PrimaCreator wszystkie metalowe końcówki do drukarki 3D
CR-10, CR-20 i Ender serii 3D
Producent: PrimaCreator

Tego szukasz! All Metal Hot-End firmy PrimaCreator to idealny dodatek dla Twojej drukarki 3D Creality! Jest to inteligentny
zestaw, który nie wymaga modyfikacji maszyny, a jego łatwa instalacja zajmie Ci tylko kilka minut!

Dzięki blokowi chłodzącemu bez rury termicznej (PTFE), efekt chłodzenia jest znacznie szybszy i stabilniejszy. Całkowicie
metalowa konstrukcja pozwala na drukowanie materiałów wysokotemperaturowych i ściernych, zapewniając najlepsze
rezultaty. Gorąca końcówka jest obrabiana CNC, a jakość produktów PrimaCreator zapewnia, że będziesz miał najlepszy
produkt na rynku. W skład zestawu wchodzą standardowe dysze w stylu MK8, ułatwiające znalezienie wymiennych dysz.
All Metal Hot-End jest kompatybilny z drukarkami z serii Creality Ender 3/3 Pro i 5 oraz Creality CR-10/10S/S4/S5/Mini/CR-
20 i CR-20 Pro, jednak nie pasuje do modeli CR-10S Pro, CR-10 Max i CR-X.

Dzięki All Metal Hot-End bez trudu wydrukujesz w różnych materiałach, a Twój druk będzie odbywał się jeszcze
bezpieczniej i precyzyjniej. All Metal Hot-End powinien zainteresować wszystkich, którzy szukają wysokiej jakości produktu,
który poprawi efektywność drukowania.

All Metal Hot-End firmy PrimaCreator to idealny dodatek do drukarki 3D Creality.
To bardzo inteligentny zestaw do rozmów dla drukarki. Nie trzeba wprowadzać żadnych modyfikacji drukarki, a
instalacja jest bardzo łatwa w ciągu kilku minut! Bardzo łatwy montaż w ciągu kilku minut!
Blok chłodzący nie posiada rury termicznej (PTFE), co zapewnia znacznie szybszy efekt chłodzenia i bardziej stabilną
kontrolę. Cała metalowa konstrukcja zapewnia najlepsze rezultaty, teraz możesz drukować materiały
wysokotemperaturowe i ścierne.
Gorąca końcówka jest obrabiana CNC i ma najwyższą jakość jak wszystkie produkty PrimaCreator. Pasuje do
wszystkich drukarek z serii Creality Ender 3/3 Pro i 5 oraz Creality CR-10/10S/S4/S5/Mini/CR-20 i CR-20 Pro. Nie
nadaje się do CR-10S Pro, CR-10 Max i CR-X
Brak modyfikacji drukarki, bez konieczności wymiany wkładu grzewczego i termistora. Posiada standardowe dysze w
stylu MK8, co ułatwia znalezienie wymiennych dysz.

waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
producent: PrimaCreator
marka: PrimaCreator
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
ogólne słowo kluczowe: All Metal Hot End, MicroSwiss, All Metal, Creality Hot-End, E3D



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: PrimaCreator wszystkie metalowe końcówki do drukarki 3D CR-10, CR-20 i Ender serii 3D
Liczba przedmiotów: 1
numer części: PC-AMHE-CR10

Parametry
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